MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 147, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018.

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA

NO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 33, inciso

VI,  do  Regimento  Interno  Administrativo  do  Ministério  Público  Federal,  aprovado  pela

Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, resolve:

Art.  1º  -  Exonerar  a  servidora  CLARISSA  IZABELA  ALVES  MONT’ALVÃO

FIALHO, matrícula  18443, ocupante  do cargo de Analista  do MPU/Direito,  do cargo em

comissão de Assessor - Nível II, CC-2, do Gabinete da Drª. Analucia de Andrade Hartmann,

da Procuradoria da República no Estado de Santa Catarina.

Art.  2º  -  Nomear  o  servidor  LEONARDO  SCHLICKMANN  OLIVEIRA  SOUZA,

matrícula 19170, ocupante do cargo de Analista do MPU/Direito, para o cargo em comissão

de  Assessor  -  Nível  II,  CC-2,  do  Gabinete  da  Drª.  Analucia  de  Andrade  Hartmann,  da

Procuradoria da República no Estado de Santa Catarina.

MARCELO DA MOTA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 02 mar 2018, Seção II, p.87

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2018/03/DO2_2018_03_02_pgrcca.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764